
 
 

UCHWAŁA NR XL/244/22 
RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami), Rada 
Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2022 roku - zgodnie z tabelą nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych, 
zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
1.896.761,33 zł, który zostanie pokryty z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 496.761,33 zł, 
z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.100.000,00 zł 
oraz z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 300.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2.060.000,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 163.238,67 zł, z czego na spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 103.238,67 zł oraz z tytułu 
udzielania pożyczek w kwocie 60.000,00 zł zgodnie z tabelą  nr  5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2022 r.

Poz. 5262



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Strzelce 

 
 

Teresa Sobczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5262



tabela nr 1

Dochody Gminy Strzelce w 2022 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

600     Transport i łączność 0,00 0,00 73 154,70 73 154,70

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 73 154,70 73 154,70

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

0,00 0,00 73 154,70 73 154,70

bieżące 17 435 884,48 0,00 73 154,70 17 509 039,18

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

558 124,92 0,00 0,00 558 124,92

majątkowe 5 436 541,12 0,00 0,00 5 436 541,12

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 22 872 425,60 0,00 73 154,70 22 945 580,30

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

558 124,92 0,00 0,00 558 124,92

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5262



                                    tabela nr 2

Wydatki Gminy Strzelce w 2022 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600     Transport i łączność

przed zmianą 4 990 513,52 210 368,16 110 638,60 0,00 110 638,60 99 729,56 0,00 0,00 0,00 0,00 4 780 145,36 4 780 145,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 154,70 73 154,70 73 154,70 0,00 73 154,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 063 668,22 283 522,86 183 793,30 0,00 183 793,30 99 729,56 0,00 0,00 0,00 0,00 4 780 145,36 4 780 145,36 0,00 0,00 0,00

  60004  
Lokalny transport
zbiorowy

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 154,70 73 154,70 73 154,70 0,00 73 154,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 154,70 116 154,70 89 154,70 0,00 89 154,70 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 154,70 73 154,70 73 154,70 0,00 73 154,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 154,70 89 154,70 89 154,70 0,00 89 154,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750     Administracja publiczna

przed zmianą 4 750 055,07 3 876 768,93 3 645 918,93 2 730 086,31 915 832,62 0,00 230 850,00 0,00 0,00 0,00 873 286,14 873 286,14 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 750 055,07 3 876 768,93 3 645 918,93 2 730 086,31 915 832,62 0,00 230 850,00 0,00 0,00 0,00 873 286,14 873 286,14 0,00 0,00 0,00

  75095   Pozostała działalność

przed zmianą 1 661 270,97 787 984,83 727 984,83 0,00 727 984,83 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 873 286,14 873 286,14 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 661 270,97 787 984,83 727 984,83 0,00 727 984,83 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 873 286,14 873 286,14 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 847 160,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 160,02 847 160,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 847 160,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 160,02 847 160,02 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 23 969 186,93 16 873 458,49 12 464 100,86 7 494 972,34 4 969 128,52 494 625,56 3 312 791,98 541 940,09 0,00 60 000,00 7 095 728,44 7 095 728,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273 154,70 73 154,70 73 154,70 0,00 73 154,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 042 341,63 16 946 613,19 12 537 255,56 7 494 972,34 5 042 283,22 494 625,56 3 312 791,98 541 940,09 0,00 60 000,00 7 095 728,44 7 095 728,44 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5262



tabela nr 3

Zadania inwestycyjne w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750     Administracja publiczna 873 286,14   0,00   873 286,14  

  75095   Pozostała działalność 873 286,14   0,00   873 286,14  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 847 160,02   0,00   847 160,02  

      Zakup busa 0,00   200 000,00   200 000,00  

      Zakup busa 8+1 200 000,00   -200 000,00   0,00  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 213,98   800 000,00   873 213,98  

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 73 213,98   800 000,00   873 213,98  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 823,34   800 000,00   850 823,34  

      Budowa świetlicy wiejskiej 0,00   800 000,00   800 000,00  

Razem: 7 095 728,44   800 000,00   7 895 728,44  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5262



tabela nr 4

Plan przychodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i
wydatków nimi finansowanych

§ Wyszczególnienie Plan przychodów

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 100 000,00

OGÓŁEM PRZYCHODY 1 100 000,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan wydatków

900 90001 6050
Budowa oczyszczalni ścieków na terenie gminy Strzelce w ramach operacji
„Gospodarka wodno-ściekowa” 

300 000,00

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej 800 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 1 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5262



tabela nr 5

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   2 060 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 1 100 000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 300 000,00

3
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

951 60 000,00

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 600 000,00

Rozchody ogółem:   163 238,67

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 60 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 103 238,67

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5262


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-09-29T13:42:48+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




